
Julian Xhengo PROKUROR NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

379,271 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,500,000 
 5,381,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 694,386 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
 Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 2.9 herë.

Në deklaraten fillestare, subjekti Julian Xhengo deklaron pasuri të paluajtshme në vlerë 
2,500,000 lekë si bashkëpronësi familjare. Në vitin 2016 deklaron për herë të parë 
bashkëjetuesja e subjektit, e cila rezulton të ketë në total pasuri të paluajtshme në vlerë 
2,811,000 lekë të ardhura si rezultat i trashëgimisë familjare.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 375,140 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 980,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

 7,430,526 

 2,500,000 


